
MANGA 

EMPFEHLUNG

BESTSELLER

1. Gemüse-Glasnudel Suppe  F 
   mit frischem Gemüse-Mix

BESTSELLER

 Sauce nach eigener Wahl:
 Spicy Mayo     Balsamico     Mango Curry

5,70

5,70

68. Udon Nudeln mit Rindfleisch A/L

75. Reisteller Thai Basilikum Chili Huhn F/L

76. Reisteller m. Rindfleisch & Broccoli F

77. Reisteller m. Orangen Huhn.  A/F

78. Reisteller m. Kung Pao Huhn (Erdnüsse) E

88. Reisteller m. Chili Rindfleisch F
    mit Basilikum

66. Lamian Nudelsuppe mit Rindfleisch A/F/C

84. Chili Pfeffer Beef Reis F
    gebratener Reis mit Rindfleisch, Gemüse
    nach Szechuan Art (speziell würzig)

83. Nasi Lemak m. Curry Hühnerfleisch E/F/L/M
    gekochter Reis mit Kokosmilch, serviert mit
    Erdnüssen, Gurke

115. Maki Mix Gross 20 Stk. D/N 

7,70
5,20

11. Gurkensalat mit Knoblauch Dressing 
Veggie

25,90

185. Plus eine Kugel Vanilleeis G  

4. Miso Suppe F

175. Gebratene Nudeln mit
      Gemüsestreifen C

2,20

125. Sashimi Gross B/D 

126. Manga Sushi & Sashimi Mix B//D/N 

16 Scheiben Lachs, Thunfisch,
Surimi und Garnelen und Oktopus

24,9061. Original Peking Ente A/F 
    serviert mit Peking Entensauce, 
    Gurkenstreifen, Porree und 6 Pfannkuchen 

MANGA WOKSPEISEN

17,90

65. Lamian Vegetable Gemüsenudelsuppe A/F/C

67. Udon Nudeln mit knuspriger Ente A/F

79. Reisteller m. Lachs & frischem Gemüse B/F MAKI MIX

SPEZIAL

007 MENÜ "JAMES BOND" 

Gewürz Einleitung: 

EMPFEHLUNG

124. Sashimi Klein B/D 16,90

4,90

4,90

Veggie

5,70

Veggie

SUPPEN 

VORSPEISEN 

SALATE

5,70

5,70

4,60

4,60

5,90

6,10

13,90

5,70

5,60

5,70

DESSERTS

SUSHI & MAKI MIX

BEILAGEN

SASHIMI MIX

REIS BOWLS 

Dieses Menü hat Daniel Craig (James Bond) mit
seinen Freunden während der Dreharbeiten in
Bregenz 2008 bei uns genossen.  Website

9,20

10,90

Allergeninformation gemäß Codex - Empfehlung (A) Gluthaltiges Getreide. (B) Krebstiere. (C) Eier. (D) Fisch. (E) Erdnuss. (F) Soja. (G) Milch oder Laktose. (H) Schalenfrüchte. (L) Sellerie. (M) Senf. (N) Sesam. (O) Sulfite. (P) Lupine. (R) Weichtiere.

Öffnungszeiten

MO-FR 11.30-14:30 / 17:30-22:30

Samstag-Sonntag 11.30-23.00

Tel: +43 (0)55 74 52 808-12
Seestraße 6, 6900 Bregenz 

www.mangabregenz.newasia.at

Veggie

4,90

4,90

15,50

16,50

14,50

Pikant Scharf

8x Gurke & 8x Avocado

4 Gurke, 4 Lachs, 4 Thunfisch
11,50

 Je 4 Stk. Gurke, Lachs, Thunfisch,
 Sakana Shioyaki, California Maki

17,90

     3 Sushi: und 4 Maki, Lachs, Thunfisch

6 Sushi und 4 Maki, Sushi: Lachs,
Tunfish, Surimi (Krebsersatz)

15,10

8 Sushi und 6 Maki, Sushi: Lachs, Tunfish,
Surimi (Krebsersatz)

18,90

12 Sushi und 6 Maki, Sushi: Lachs,
Thunfish, Garnelen, Kaviar

25,90

6 Vegetarische Sushi und 4 Maki
11,90

123. Sake - Maguro - Sushi Mix D/N
9 Stück Sushi: von 5 Lachs, 4 Thunfisch
und 6 Stuck Maki

21.90

10 Scheiben Lachs, Thunfisch, Surimi
und Garnelen

6 Sashimi, 6 Sushi und 6 Maki

26,50

2,70

3,70

4,70

4,80

5,30

5,50

Vorspeise:
Gyoza Teigtasche mit Fleisch-Gemüsefüllung,
dazu chinesischer Essig mit Sesamöl A/F/N/C

Hauptspeise:
Beef Lamian- frische Gemüse-
Nudelsuppe mit Rindfleisch

BEWERTEN SIE UNS BEI 

117. Sushi Mini D 

118. Sushi Klein D/N 

11,90

12,90

16,90

14,90

14,90

16,90

16,90

11,90

14,90

14,90

14,90

16,90

14,90

14,90

12,90

14,90

16,90

12,90

14,90

Bei jeder Speise: Aufpreis 2,50 für Peking-/Miso-Suppe
oder Mini-Frühlingsrolle

69. Bratnudeln m. Hühnerfleisch & Gemüse A/C/F

70. Bratnudeln m. Garnelen & Gemüse A/DCF

71. Bratnudeln m. knuspriger Ente A/C/F/N

72. Gebratener Reis m. Hühnerfleisch & Gemüse

73. Gebratener Curry-Reis m. Ananas & Gemüse C/L

74. Reisteller m. knuspriger Ente u. Gemüse

81. Reisteller m. Garnelen & Gemüse B/F

82. Reisteller m. Wok Gemüse F

85. Curry Reis mit Gemüse C

86. Udon Nudeln mit Gemüse A/F

91. Gebackenes Huhn m. Süß-Sauer Sauce A/E
    mit gekochtem Reis dazu

(dazu 2 Hühnerspieße)

21. Minifrühlingsrolle (Gemüse)

23. Hummer Chips AB     

24. Gyoza Teigtasche m. Fleischfüll.
    (5 Stk.) A/F 

26. Gebackene Hühner Wan-Tan A/F 
     knusprige Teigtaschen mit Hühnerfleisch

28. Manga Knuspriger Teller A/B/F/G/R 
     (3 Minirollen, 6 Hummer Chips, 
     2 Stk. Chickenrolle, 3 Hühner Wan-Tan) 

29. Huhnrolle-Frühlingsrolle  A/F

 43. Curry Hühnerfleisch Spieße (2 Stk.) E/F/L  
     mit Erdnuss-Kokos-Sauce

Reis Bowl mit Hühnerfleisch 
& Gemüse F/N

Reis Bowl m. Rindfleisch, 
Zwiebel & Lauch A/F

62. Manga Chicken

knuspriges Huhn mit Wok Gemüse und
Mango Sauce A/D

japanische Suppe aus Sojabohnenpaste mit
Tofu und Algen

VeggieVegan Vegetarisch

MANGA  Chicken

NIGIRI SUSHI, MAKI & SASHIMI
Ein Bissen, der verzaubert
handgefertigtes Sushi in seiner besten Form!

MAKI

6,30

6,80

9,30

9,30

9,30

100. Kappa Maki 8 Stk. F 
      Seetang Rolle mit Gurke gefüllt      

101. Avocado Maki 8 Stk. F
      Seetang Rolle mit Avocado gefüllt

     103. Sake Maki 8 Stk. D 
           Seetang Rolle mit Lachs gefüllt

104. Tekka Maki 8 Stk. D
      Seetang Rolle mit Thunfisch gefüllt  
108. Tempura Ebi Maki 8 Stk. A/N 
      Mitteldicke Rolle mit in Mandeln 
      Frittierten Garnelen

109. Sakana Shioyaki Maki 8 Stk. D/N
      Mitteldicke Rolle mit gebratenem Fish 
      und Lollo Rosso Salat 

111. California Sake Maki 8 Stk. D/N 
     Rolle mit Seetang, Lachs, Gurke,und
     Avocado (verfeinert mit Sesam oder Kaviar)   

Kokos-Hühnersuppe mit Chili und
Gemüse 

 2. Tom Khaa Gai G

3. Peking Suppe C/F
sauer-scharfe Suppe mit
Entenfleisch und Gemüse

 12. Pikanter Krautsalat   

13. Japanischer Seetangsalat mit Sesam N     
9,30

25. Gebackene Garnelen 6 Stk.  A 7,10

16,90

16,90

12,90

119. Sushi Mittel D/N 

120. Sushi Gross D/N  

121. Yasai Sushi - Vegetarisch. F /N

Reis Bowl mit Gemüse Tofu A/N

6 Stk. A/F 

113. Yasai Maki Mix 16 Stk. F 

114. Maki Mix Klein 12 Stk. D/F

 80. Reisteller mit Zitronengrashuhn A/F
     dazu Wokgemüse und Teryiaki Sauce

92. Reisteller mit  Cashew-Hühnerfleisch A/E
 mit Wokgemüse  dazu gekochtem Reis 

14,90

15,90

21,90

BESTSELLER

BESTSELLER

20,50

Veggie

180. Frische Ananas mit Palmzucker 

181. Matcha Eis
     (2 Kugeln Grüntee Eis m. Sahne)   

  182. Gebackene Ananas mit Honig A  

 183. Gebackene Bananen mit Honig A  

 184. Flambiertes Eis A  

171. Gekochter Reis  

172. Kokos Reis (Malaysia Art) A

173. Gebratener Gemüsereis C 

174. Sushi Reis N  


