

SUPPEN



1. Gemüse-Glasnudel Suppe F	5,70
mit frischem Gemüse-Mix	
2. Tom Khaa Gai G	7,70
Kokos-Hühnersuppe mit Chili und Gemüse	
3. Peking Suppe C/F	5,70
sauer-scharfe Suppe mit Entenfleisch und Gemüse	
4. Miso Suppe F	5,70
japanische Suppe aus Sojabohnenpaste mit Tofu und Algen	

SALATE

11. Gurkensalat mit Knoblauch Dressing	5,70
12. Pikanter Krautsalat	5,70
13. Japanischer Seetangsalat mit Sesam N	5,70

VORSPEISEN

21. Minifrühlingsrolle (Gemüse) <small>Veggie</small>	4,60
23. Hummer Chips AB	4,60
24. Gyoza Teigtasche m. Fleischfüll. (5 Stk.) A/F	5,90
25. Gebackene Garnelen 6 Stk. A	7,10
26. Gebackene Hühner Wan-Tan A/F knusprige Teigtaschen mit Hühnerfleisch	6,10
28. Manga Knuspriger Teller A/B/F/G/R (3 Minirollen, 6 Hummer Chips, 2 Stk. Chickenrolle, 3 Hühner Wan-Tan)	13,90
29. Huhnrolle-Frühlingsrolle A/F	5,70
43. Curry Hühnerfleisch Spieße (2 Stk.) E/F/L mit Erdnuss-Kokos-Sauce	5,60

MANGA SPEZIAL

61. Original Peking Ente A/F serviert mit Peking Entensauce, Gurkenstreifen, Porree und 6 Pfannkuchen	24,90
---	-------

62. Manga Chicken knuspriges Huhn mit Wok Gemüse und Mango Sauce A/D	20,50
--	-------

MANGA WOKSPEISEN

Bei jeder Speise: Aufpreis 2,50 für Peking-/Miso-Suppe oder Mini-Frühlingsrolle

65. Lamian Vegetable Gemüsenuedelsuppe A/F/C	12,90
66. Lamian Nudelsuppe mit Rindfleisch A/F/C	16,90
67. Udon Nudeln mit knuspriger Ente A/F	14,90
68. Udon Nudeln mit Rindfleisch A/L	16,90
69. Bratnudeln m. Hühnerfleisch & Gemüse A/C/F	11,90
70. Bratnudeln m. Garnelen & Gemüse A/DCF	16,90
71. Bratnudeln m. knuspriger Ente A/C/F/N	14,90
72. Gebratener Reis m. Hühnerfleisch & Gemüse	11,90
73. Gebratener Curry-Reis m. Ananas & Gemüse C/L (dazu 2 Hähnchenspieße)	14,90
74. Reisteller m. knuspriger Ente u. Gemüse	14,90
75. Reisteller Thai Basilikum Chili Huhn F/L	14,90
76. Reisteller m. Rindfleisch & Broccoli F	16,90
77. Reisteller m. Orangen Huhn. A/F	14,90
78. Reisteller m. Kung Pao Huhn (Erdnüsse) E	14,90
79. Reisteller m. Lachs & frischem Gemüse B/F	17,90
80. Reisteller mit Zitronengrashuhn A/F dazu Wokgemüse und Teryiaki Sauce	15,90
81. Reisteller m. Garnelen & Gemüse B/F	16,90
82. Reisteller m. Wok Gemüse F	12,90
83. Nasi Lemak m. Curry Hühnerfleisch E/F/L/M gekochter Reis mit Kokosmilch, serviert mit Erdnüssen, Gurke	14,90
84. Chili Pfeffer Beef Reis F gebratener Reis mit Rindfleisch, Gemüse nach Szechuan Art (speziell würzig)	16,90
85. Curry Reis mit Gemüse C	12,90
86. Udon Nudeln mit Gemüse A/F	12,90
88. Reisteller m. Chili Rindfleisch F	16,90
91. Gebackenes Huhn m. Süß-Sauer Sauce A/E mit gekochtem Reis dazu	14,90
92. Reisteller mit Cashew-Hühnerfleisch A/E mit Wokgemüse dazu gekochtem Reis	14,90

007 MENÜ "JAMES BOND"

Dieses Menü hat Daniel Craig (James Bond) mit seinen Freunden während der Dreharbeiten in Bregenz 2008 bei uns genossen.

Vorspeise:
Gyoza Teigtasche mit Fleisch-Gemüsefüllung, dazu chinesischer Essig mit Sesamöl A/F/N/C

Hauptspeise:
Beef Lamian - frische Gemüse-Nudelsuppe mit Rindfleisch



NIGIRI SUSHI, MAKI & SASHIMI

Ein Bissen, der verzaubert handgefertigtes Sushi in seiner besten Form!

MAKI

100. Kappa Maki 8 Stk. F	5,20
Seetang Rolle mit Gurke gefüllt	
101. Avocado Maki 8 Stk. F	6,30
Seetang Rolle mit Avocado gefüllt	
103. Sake Maki 8 Stk. D	6,80
Seetang Rolle mit Lachs gefüllt	
104. Tekka Maki 8 Stk. D	9,30
Seetang Rolle mit Thunfisch gefüllt	
108. Tempura Ebi Maki 8 Stk. A/N	9,30
Mitteldicke Rolle mit in Mandeln frittierten Garnelen	
109. Sakana Shioyaki Maki 8 Stk. D/N	9,30
Mitteldicke Rolle mit gebratenem Fish und Lollo Rosso Salat	
111. California Sake Maki 8 Stk. D/N	9,30
Rolle mit Seetang, Lachs, Gurke, und Avocado (verfeinert mit Sesam oder Kaviar)	

MAKI MIX

113. Yasai Maki Mix 16 Stk. F	10,90
8x Gurke & 8x Avocado	
114. Maki Mix Klein 12 Stk. D/F	11,50
4 Gurke, 4 Lachs, 4 Thunfisch	
115. Maki Mix Gross 20 Stk. D/N	17,90
Je 4 Stk. Gurke, Lachs, Thunfisch, Sakana Shioyaki, California Maki	

SUSHI & MAKI MIX

117. Sushi Mini D	9,20
3 Sushi: und 4 Maki, Lachs, Thunfisch	
118. Sushi Klein D/N	15,10
6 Sushi und 4 Maki, Sushi: Lachs, Tunfish, Surimi (Krebsersatz)	
119. Sushi Mittel D/N	18,90
8 Sushi und 6 Maki, Sushi: Lachs, Tunfish, Surimi (Krebsersatz)	
120. Sushi Gross D/N <small>Veggie</small>	25,90
12 Sushi und 6 Maki, Sushi: Lachs, Thunfish, Garnelen, Kaviar	
121. Yasai Sushi - Vegetarisch. F / N	11,90
6 Vegetarische Sushi und 4 Maki	
123. Sake - Maguro - Sushi Mix D/N	21,90
9 Stück Sushi: von 5 Lachs, 4 Thunfisch und 6 Stück Maki	

SASHIMI MIX

124. Sashimi Klein B/D	16,90
10 Scheiben Lachs, Thunfisch, Surimi und Garnelen	
125. Sashimi Gross B/D	25,90
16 Scheiben Lachs, Thunfisch, Surimi und Garnelen und Oktopus	
126. Manga Sushi & Sashimi Mix B//D/N	26,50
6 Sashimi, 6 Sushi und 6 Maki	

REIS BOWLS



Reis Bowl mit Hühnerfleisch & Gemüse F/N

15,50

Sauce nach eigener Wahl:
Spicy Mayo □ Balsamico □ Mango Curry □

16,50

DESSERTS

180. Frische Ananas mit Palmzucker	4,90
181. Matcha Eis (2 Kugeln Grüntee Eis m. Sahne)	4,90
182. Gebackene Ananas mit Honig A	4,90
183. Gebackene Bananen mit Honig A	4,90
184. Flambiertes Eis A	5,50
185. Plus eine Kugel Vanilleeis G	2,20

BEILAGEN

171. Gekochter Reis	2,70
172. Kokos Reis (Malaysia Art) A	3,70
173. Gebratener Gemüsereis C	4,70
174. Sushi Reis N	4,80
175. Gebratene Nudeln mit Gemüsestreifen C	5,30

Öffnungszeiten

MO-FR 11.30-14:30 / 17:30-22:30

Samstag-Sonntag 11.30-23.00

Tel: +43 (0)55 74 52 808-12

Seestraße 6, 6900 Bregenz

www.mangabregenz.newasia.at



BEWERTEN SIE UNS BEI

Google



Website



Vegan Veggie Vegetarisch

Gewür